



تاریخ
۲۸
اردیبهشت
۱۳۹۶
پنج شنبه

## استان فارس

## کازرون

از سوی مدیر آموزش و پرورش کازرون؛

### زمان و شرایط ثبت نام در مدارس شاهد اعلام شد



مدیر آموزش و پرورش کازرون شرایط عمومی و اختصاصی و زمان آغاز ثبت نام مدارس شاهد در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ را اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، کاظم عباسی گفت: خانواده محترم شهدا، جانبازان، ایثارگران و سایر افراد متقاضی ثبت نام مدارس شاهد در پایه های ورودی دوره های ابتدایی، متوسطه اول و دوم صرفاً از طریق سامانه سجا <http://saja.medu.ir> می توانند نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

وی افزود: پیش ثبت نام دانش آموزان پایه اول دوره ابتدایی از اول خرداد لغایت ۱۵ خرداد ۹۶ دانش آموزان پایه هفتم دوره اول متوسطه از اول تیرماه لغایت ۱۴ تیر ماه ۹۶ و دانش آموزان پایه دهم دوره دوم متوسطه نیز از ۷ تیر ماه لغایت ۲۰ تیر ماه ۹۶ در سامانه مذکور انجام می شود.
رئیس ستاد اجرایی امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش کازرون با اشاره به برخی از ویژگی‌های عمومی و اختصاصی شرایط ثبت نام در مدارس شاهد گفت: رعایت شئونات و پوشش مناسب با دوره تحصیلی و سن دانش آموزان، التزام و پایبندی خانواده به حفظ شئونات و ارزش‌های اسلامی و تربیت دینی، دارا بودن صلاحیت اخلاقی و رفتاری، رعایت مقررات و آئین نامه های انضباطی، تربیتی و آموزشی مدارس شاهد، ازجمله این موارد است.

عباسی تأکید کرد: دارا بودن شرایط عمومی و کسب امتیاز لازم مطابق شیوه نامه ثبت نام برای دانش آموزان پایه اول ابتدایی، کسب مقیاس خیلی خوب در تمامی دروس و یا کسب مقیاس خوب در حداکثر یک درس و خیلی خوب در سایر دروس در امتحانات نوبت دوم پایه ششم ابتدایی سال تحصیلی ۹۶-۹۵ برای دانش آموزان پایه هفتم، از دیگر شرایط پذیرش در این مدارس است.

## لارستان

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان؛

### احداث تونل وحدت در محور لار - جهرم گام مهمی در توسعه شریان های ارتباطی منطقه است

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، احداث تونل وحدت در محور لار- جهرم را گام مهمی در توسعه شریان های ارتباطی منطقه دانست.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس محمدرضا باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان به تشریح اقدامات صورت گرفته در تونل وحدت پرداخت.

باقری فرد اظهار داشت: یکی از گام های مهم دیگر در توسعه شریان‌های ارتباطی، عملیاتی شدن احداث تونل وحدت در محور لار - جهرم است و پس از تونل شهید باقری لامرد و تونل شهدای خلیج فارس، بمحمدله اوضاع خوبی جهت روند رویه جلو در این تونل شکل گرفته است.

وی ادامه داد: بر همین اساس و به منظور کاهش و تقسیم بخشی از بار ترافیکی سنگین و اقدامات اساسی در راستای دویانده شدن محور لار- جهرم اولویت را در بخش هایی لحاظ کرده ایم که از نظر ماهیت فیزیکی جاده، احداث آن ها زمان‌بر و هزینه آن ها بیشتر است و امیدواریم پس از مرتفع شدن گلوگاه های محور لار- جهرم بخش های باقی مانده که طبیعتاً از لحاظ جغرافیایی به صورتی هستند که عملا می توانند تسهیل در روند دویانده شدن و موجبات تحقق پیشرفت راه های مواصلاتی منطقه را فراهم کنند.
باقری فرد خاطر نشان کرد: طول تونل ۷۳۰ متر است که البته باید یک کیلومتر و ۳۰۰ متر راهسازی نیز در این پروژه انجام شود که دسترسی به ورودی و خروجی تونل را دربرگیرد. هم اکنون بیش از ۸۵ هزار متر مکعب خاکبرداری و ۴۰ متر حفاری از سمت ورودی و خروجی تونل انجام شده و این چنین قابل تفسیر است که موانع و سختی‌های اولیه حفاری از پیش روی پیمانکار برداشته شده و تا چند روز آینده تسهیل در حفاری تونل را مشاهده خواهیم کرد.

## بوانات

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس خیر داد؛

### مرمت مسجد جامع سوریان با اعتبار ۳۷۰ میلیون ریالی در بوانات فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس از مرمت بخش‌هایی از مسجد جامع سوریان متعلق به دوره ساسانیان در شهرستان بوانات در سال جاری خبر داد.

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت؛

### صنعت کهنیلویه‌وبویراحمد روبه‌رشد است

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت گفت: صنعت کهنیلویه و بویراحمد رو به رشد است. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی کهنیلویه‌وبویراحمد، علی یزدانی معاون وزیر صنعت معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران در پنجمین سفر خود به کهنیلویه‌وبویراحمد از شهرک ها و نواحی صنعتی این استان بازدید کرد. در این بازدیدها که با حضور معاون فنی سازمان صنایع کوچک و مشاور ریاست سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، معاون اقتصادی استانداری و جمعی از مدیران صورت گرفت، ضمن ارتباط ...

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، دکتر مصیب امیری با اعلام این خبر گفت: با توجه به لزوم اجرای عملیات مرمت در پشت بام این بنا، مرمت اعتبار آن از اعتبارات استانی سال ۹۶ در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: برهمنین اساس اجرای عملیات عایق ایزوگام و موزائیک پشت‌بام با اعتبار ۳۷۰ میلیون ریال در حال انجام است.

گفتنی است، مسجد جامع سوریان در بوانات متعلق به دوران ساسانیان است و در زمان عضدالدوله دیلمی تغییر کاربری یافته و به مسجد تبدیل شده است. مسجد جامع در دوره‌های گوناگون به صورت عمده بازسازی و قسمت‌هایی به آن افزوده شده است. قسمت‌های داخلی گنبد، منقوش به آیات قرآنی است که از سده ششم یرجای مانده است. این بنا در مرکز شهر سوریان و بافت قدیمی شهر قرار دارد. این اثر تاریخی با شماره ۲۸۲ در فهرست آثار ملی کشور و ثبت رسیده است و تا کنون در چندین مرحله مرمت شده است.

## استان خوزستان

## بهبهان

در پروژه پالایشگاه ییدبلند خلیج فارس؛

### مشکلات جذب نیروی انسانی بررسی شد

**سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی:** مشکلات جذب نیروی انسانی در پالایشگاه ییدبلند خلیج فارس طی جلسه‌ای با حضور مسئولان بررسی و پیگیری شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بهبهان، جلسه بررسی و رسیدگی به مشکلات جذب نیروی انسانی در پروژه پالایشگاه ییدبلند خلیج فارس با حضور علی مظفری فرماندار شهرستان بهبهان، رضا میرانی قائم مقام مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان و مسئولین پروژه پالایشگاه ییدبلند خلیج فارس، در محل دفتر فرماندار برگزار شد. در ابتدای این جلسه علی مظفری با اشاره به مشکلات بیکاری در شهرستان بهبهان و ضرورت توجه به این مهم، در راستای کاهش بیکاری و رفع دغدغه های جوانان و خانواده های آنان از ظرفیت های خوب نیروی انسانی توانمند، متخصص و ماهر در شهرستان خبر داد و از مسئولین پالایشگاه خواستار جذب نیروهای بومی و جلوگیری از جذب نیروهای غیربومی شد.

## بهبهان

با حضور فرماندار بهبهان صورت گرفت؛

### استقبال از سیدمصطفی صالح زاده قهرمان کشتی فرنگی آسیا

با حضور فرماندار بهبهان از سید مصطفی صالح زاده قهرمان کشتی فرنگی آسیا استقبال شد.

**سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی:** به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان، مراسم استقبال از سیدمصطفی صالحی زاده دلآورمرد بهبهانی و قهرمان کشتی فرنگی آسیا با حضور فرماندار شهرستان بهبهان و جمعی از مسئولین محلی برگزار شد.

## شادگان

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

### به‌کارگیری ۳۵۰ خودرو برای ایاب و ذهاب عوامل اجرایی انتخابات در شادگان

معاون فرماندار شادگان از به‌کارگیری ۳۵۰ خودرو برای ایاب و ذهاب عوامل اجرایی انتخابات در این شهرستان خبر داد.

**سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی:** معاون فرماندار شادگان گفت: برای ایاب و ذهاب عوامل اجرایی انتخابات در شادگان، ۳۵۰ دستگاه خودرو به‌کار گرفته می‌شود.

نعمت الله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان در جلسه شورای ترافیک شهرستان که به منظور کنترل امور ترافیکی انتخابات برگزار شد، اظهار کرد: تعداد ۳۵۰ دستگاه خودرو برای ایاب و ذهاب عوامل اجرایی انتخابات به‌کارگیری می‌شود.

معاون فرماندار شادگان افزود: این خودروها شامل انواع سواری، وانت‌بار، مینی بوس و اتوبوس بوده و جهت جابه‌جایی ۶۰۰۰ نفر اعضای شعب، بازرسان و سرپازرسان، ناظران و سرناظران، نیروهای انتظامی و سایر عوامل اجرایی انتخابات در شادگان به‌کارگیری می‌شود.

وی اظهار داشت: براساس تصمیمات شورای ترافیک شهرستان، دو طرف جاده کمربندی از میدان آیت الله قمی تا پل ارتش در روز انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه سال جاری به‌طور کامل بسته خواهد شد. آلبوغبیش یادآور شد: در این راستا و به منظور عدم تردد وسایل نقلیه سنگین، با پلیس راه آبادان اهواز و ماهشهر اهواز هماهنگی لازم انجام شده است.

فرماندار شادگان:

### شیوخ و سران عشایر زمینه حضور حداکثری مردم در انتخابات را فراهم کنند

فرماندار شادگان گفت: شیوخ و سران عشایر، زمینه حضور حداکثری مردم در انتخابات را فراهم کنند.

**سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی:** نشست هم اندیشی پیرامون حضور و مشارکت حداکثری مردم در انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا، با حضور دکتر جعفری‌نسب فرماندار شادگان، اعضای شورای تأمین، شیوخ و سران عشایر در سالن اجتماعات تشکیل شد.

صفحه
۳
شماره
۱۹۵۸
سال
بیست و سوم

## جنوب ایران



دستگاه نظیر اتاق برق، جک ها، تابلو برق ها و سپرها نیز طراحی و ساخته شده است.

عفیغی پور، اورهال، رنگ آمیزی، تغییر سیستم DC به AC و طراحی سامانه پردازشی هوشمند PLC برای اولین بار در ایران را به عنوان مهم ترین اقدامات این پروژه دانست و افزود: سامانه پردازنده دستگاه سیستمی کاملاً جامع، کاربرپسند و تصویری است که کار با دستگاه را برای اپراتور و نیروی فنی آسان و راحت می کند.

به گفته وی پیش از این، نرم افزار پردازشی هوشمند PLC ترانسینرها در ایران از سازنده های بزرگ تجهیزات بندری خارجی خریداری می شد که در این پروژه با همت تیم طراح ایرانی، برنامه نویسی این نرم افزار ظرف مدت چهار ماه با موفقیت اجرا شد.

### استان کهنیلویه و بویر احمد

شهردار یاسوج:

### کاندیداهای شورای اسلامی یاسوج در رویارویی با شهروندان، فقط به میزان آسفالت و جدول نپردازند

شهردار یاسوج از کاندیداهای شورای اسلامی شهر یاسوج خواست که هنگام رویارویی با شهروندان، فقط به میزان آسفالت و جدول در این شهر نپردازند.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل شهرداری یاسوج، مهندس محمدعلی جاوید در جمع خبرنگاران افزود: در فرصت رویارویی، مطالبه شهروندان و روشنگری کاندیداها فقط بررسی کمبود آسفالت و جدول در سطح شهر نباشد، بلکه ارتقای شاخص های شهری نیز تبادل نظر شود.

وی اظهار داشت: متأسفانه شاهدیم به رغم گذشت شانزده سال از تأسیس شوراهای اسلامی، هنوز این تفکر نهادینه نشده و عامه جامعه و حتی متخصصان امور نسبت به این موضوع بسیار مهم بی توجه هستند و حضور شوراها را صرفاً در راستای ساماندهی امور شهرداری‌ها و انتخاب شهردار تصور می کنند.

جاوید افزود: وجود این تفکر گاهی باعث به بیراهه کشیده شدن شوراها شده و بررسی گفتمان فضای امروز و مجازی حاکم بر جامعه پیرامون مطالبه کاندیداهای شورا نیز مؤید این مطلب است که همچنان این تفکر حکم‌فرماست.

وی یادآور شد: به خاطر اینکه شائبه انتخاباتی ایجاد نشود، قبل از برگزاری انتخابات پاسخی بر نقدهای این روزها داده نخواهد شد، لیکن خیلی از این نقدها منصفانه نیست و درحالی که شهرداری و شوراهای اسلامی دور چهارم به وقوع پیوست، در واقع یک انقلاب مدیریتی است.

شهردار یاسوج مدیریت شهری را یکی از پیچیده ترین مدیریت ها برشمرد و گفت: پیچیدگی بیشتر این نوع مدیریت در کشور به دلیل نبود مدیریت واحد شهری است، درحالی که شوراهای اسلامی شکل گرفته اند تا بخش زیادی از این خلأ قانونی را پر کنند.

جاوید تصریح کرد: در صورتی که مقوله هایی چون فرهنگ، آموزش، نظم و امنیت، بهداشت، سلامت، کار و اشتغال، بازار و خدمات و سایر موارد مشابه مقوله های بسیار مهمی هستند که شهرداری‌ها کمترین نقش را هم در ایجاد یا کنترل آن‌ها ندارند و این ناشی از همان نبود مدیریت واحد در کشور است.

وی اظهار داشت: با این حال در قانون آمده است که پرکردن این خلأ از وظایف شوراهای اسلامی شهرهاست و در این خصوص، شوراها وظیفه و نظارتی، برنامه ریزی و مطالبه گری دارند.

وی میزان کار عمرانی انجام شده را کمتر از مجموع سه دوره فعالیت های عمرانی در طول تأسیس شوراهای اسلامی شهرها ندانست و گفت: این درحالی است که نه تنها بدهی جدیدی در شهرداری ایجاد نشده است، بلکه تقریباً تمامی بدهی های معوقه نیز پرداخت شده است.

شهردار یاسوج تأکید کرد: مهمترین رسالت این دوره شهرداری شکستن تابوی شوراسالاری بوده که در همه این سال‌ها بر سر این شهر و شهرداری سایه افکنده بود.

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت:

### صنعت کهنیلویه‌وبویراحمد روبه‌رشد است

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت گفت: صنعت کهنیلویه و بویراحمد رو به رشد است. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی کهنیلویه‌وبویراحمد، علی یزدانی معاون وزیر صنعت معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در پنجمین سفر خود به کهنیلویه‌وبویراحمد از شهرک ها و نواحی صنعتی این استان بازدید کرد. در این بازدیدها که با حضور معاون فنی سازمان صنایع کوچک و مشاور ریاست سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، معاون اقتصادی استانداری و جمعی از مدیران صورت گرفت، ضمن ارتباط چهره به چهره با صنعتگران و تولیدکنندگان و شنیدن مصائب و مشکلات آن‌ها، پیگیری خواسته ها و انتظارات این عزیزان در دستور کار قرار گرفت. وی در نشست اعضای هیئت مدیره شرکت های خدماتی یاسوج ۱،۲ و ۳، گفت: عملکرد دولت تدبیر و امید شفاف است.

به گزارش روابط عمومی، علی یزدانی با تأکید بر اینکه اعداد و ارقام منابع کشور چیزی نیست که پنهان بماند، تصریح کرد: ورودی و خروجی تمام فعالیت های دولت مشخص است و یک ریال مردم بدون تأیید مجلس خرج نشده است.

وی با اشاره به سخنان بعضی کاندیداها در مورد دولت، اضافه کرد: حرف و عمل انسان باید برای رضای خدا باشد.

یزدانی با تصریح اینکه نعت استان رو به رشد است، ادامه داد: در حوزه اکتشافات معدنی کاری که دراین دولت انجام شده قابل تقدیر است. وی گفت: توجه به اکتشافات معدنی برنامه ای است که مورد تأکید مقام معظم رهبری و در دستور کار دولت است.

به گفته ی این مقام ارشد،اگر موقعیت کشور بخصوص بعد از برجام مورد بررسی قرار گیرد موفقیت های چشمگیری حاصل شده که اشتغال ۳۰۰ هزار نفر در قطعه سازی خودرو و از ان جمله است.

یزدانی ابراز کرد: تولید لوازم خانگی با برند مشترک در داخل کشور از دیگر اقدامات این دولت به شمارمی رود

## استان بوشهر

با حضور وزیر ورزش و جوانان؛

### عملیات اجرایی بزرگ‌ترین مجتمع ورزش‌های آبی کشور در بوشهر آغاز شد



عملیات اجرایی ساخت بزرگ‌ترین مجتمع ورزش‌های آبی کشور با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال در آیینی با حضور وزیر ورزش و جوانان در بوشهر آغاز شد.

رئیس هیئت قایقرانی استان بوشهر گفت: برای اجرای این پروژه ۳۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و ۷۰ میلیارد نیز از محل اعتبارات استانی هزینه می‌شود.

مهدی زارعی در حاشیه این آیین در گفت و گو با ایرنا افزود: کافی‌شاپ، رستوران، سکوهای تماشاگران و جایگاه داوران از جمله امکانات این مجتمع ورزشی آبی است.

زارعی یادآور شد: این مجتمع ورزشی با دریاچه ای به طول ۲ هزار و ۴۰۰ متر، ۱۴۰ متر عرض و عمق چهار متر در دهکده گردشگری دریایی بوشهر ساخته می‌شود.

وی اضافه کرد: در ساخت مرکز بین‌المللی ورزش‌های آبی بوشهر بیش از یک میلیون و ۳۴۴ هزار متر مکعب لایروبی و ۲،۵ کیلومتر جاده دسترسی احداث خواهد شد.

## استان هرمزگان

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد؛

### طراحی و راه اندازی ترانستینر هوشمند در بندر شهید رجایی



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: برای نخستین بار در کشور، ترانستینر هوشمند توسط متخصصان ایرانی در قالب یک پروژه فناورانه در بندر شهید رجایی طراحی و راه اندازی شد.

اله مراد عفیغی پور به هنگام بهره برداری ازاین دستگاه، افزود: در سالی که به عنوان «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» نامگذاری شده، با راه‌اندازی این سیستم، راه را برای انجام کارهای مشابه در زمینه تجهیزات استراتژیک بندری مانند ترانستینرها و گنتری کرین ها هموار کرده است.

وی ادامه داد: در این پروژه با تکیه بر دانش بومی و توان نیروهای متخصص فارغ التحصیل دانشگاه های تراز اول ایران همچون صنعتی شریف، امیرکبیر و خواجه نصیر، سیستم DC ترانستینر فرسوده سامسونگ شش با طراحی جدید به سیستم AC تبدیل شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: در این پروژه تمامی قسمت های الکتریکی ترانستینر تغییر کرده و حتی قسمت هایی از سازه